
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 04.11.04 № 305                                                                м. Ужгород

Про цінову ситуацію на ринку 
споживчих товарів першої необхідності

        Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  управління
економіки  п.Овсянікова  О.Г.  про   цінову  ситуацію  на  ринку  споживчих
товарів  першої  необхідності  та  керуючись  ст.30  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради ВИРІШИВ:
        1. Інформацію начальника управління економіки п.Овсянікова  О.Г.
про цінову  ситуацію  на  ринку  споживчих  товарів  першої  необхідності  в
м.Ужгороді взяти до відома.
        2. Управлінню економіки (Овсяніков О.Г.) :
        2.1.  З  метою  стабілізації  та  зниження  цін  на  продукти  харчування
першої  необхідності  на  споживчому  ринку  внести  пропозиції  про
створення робочої групи за участю працівників виконкому міської  ради,
Закарпатського  відділення  Антимонопольного  комітету  України,
держав-ної  інспекції  з  контролю  за  цінами  в  Закарпатській  області,
міського відділу внутрішніх справ УМВС України в Закарпатській області
для  проведення  рейдів  -  перевірок  та  вивчення  порядку  формування
роздрібних цін на м’ясомолочні продукти, борошно, крупи.
        2.2.  Додатково  провести  наради  із  суб’єктами  підприємницької
діяльності  виробниками  та  реалізаторами  м’ясомолочних  продуктів,
борошна, круп з цих питань.
        2.3.  На  підставі  проведених  заходів  та  аналізу  цінової  ситуації,
відповідно  до   повноважень  органів  місцевого  самоврядування  щодо
регулювання  роздрібних  цін,  підготувати  відповідні  пропозиції  до
Закарпатської обласної державної адміністрації.
        3.  Визнати,  що  Ужгородським  міським  споживчим  товариством
(Грісь  В.В.)  не  проводиться  робота  по  насиченню  ринку  продуктами
харчування,  особливо  м’ясомолочної  групи.  Не  приділяється  належна
увага  роботі  заготівельників  та  слабо  контролюється  діяльність
підрозді-лів торгівлі цими продуктами.
        4.  Звернутись  з  відповідним  поданням  до  Закарпатського
облас-ного  споживчого  товариства  про  вирішення  питань  покращення
роботи Ужгородського міського споживчого товариства.
        5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.



Міський голова                                                        В.В. Погорєлов


